CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00069/2015

 Mauricio Gomes Ferreira e Carlos Roberto Fernandes, vereadores da
Câmara Municipal de Nipoã, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICAM
ao Senhor Prefeito Municipal o que segue:

Solicitam reparos  no salão do Centro de Lazer do Trabalhador de

Nipoã, como troca de portas quebradas, instalação de luzes de emergência e conserto de
ventiladores quebrados.

JUSTIFICATIVA

Os referidos reparos são necessários, pois este é o único salão   que a
população tem disponível para a realização de eventos e o mesmo precisa destes reparos para que
possa oferecer as condições mínimas necessárias para uso da população.

Sala das Sessões, 23 de novembro de 2015.

Vereadores:

Mauricio Gomes Ferreira                                                                        Carlos Roberto Fernandes

                    CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo